
Donnerstag, 09.09.2021

ab 14.00 Uhr Anreise

Freitag, 10.09.2021

11:00 Öffnen der Meldestelle 
Teilnehmer Gruppen Zeit

14:30 SF.V5 Viergang Erwachsene VE 31 9 1:00

15:30 SC.V5 Viergang Erwachsene VE 21 6 0:35

16:05 S1.F2 Fünfgang Erwachsene VE 13 5 1:00

17:05 YF.T7 Tölt Jugend/Junioren VE 14 4 0:20

17:25 YC.T7 Tölt Jugend/Junioren VE 13 4 0:20

17:45 S1.V2 Viergang Erwachsene VE 23 8 1:05

18:50

anschließend freies Training

Samstag, 11.09.2021

8:00 Öffnen der Meldestelle 
Teilnehmer Gruppen Zeit

9:00 SF.V5 Viergang Erwachsene B-Finale 5 1 0:20

9:20 ZB.V3 Viergang Jug./Jun./Erw. VE 15 6 1:00

10:20 Y1.T4 Tölt Jugend/Junioren VE 10 4 0:20

10:40 SF.T7 Tölt Erwachsene VE 21 6 0:35

11:15 K.V6 Viergang Kinder M/L VE 7 2 0:20

11:35 Bahndienst 0:15

11:50 SC.T7 Tölt Erwachsene VE 17 5 0:20

12:10 Y1.T3 Tölt Jugend/Junioren VE 12 5 0:25

12:35 YF.V5 Viergang Jugend/Junioren VE 15 5 0:30

13:05 Y1.F2 Fünfgang Jugend/Junioren VE 6 3 0:30

13:35 S1.T4 Tölt Erwachsene VE 11 4 0:20

13:55 S5.F2 Fünfgang Erwachsene VE 7 3 0:35

14:30 ZB.T5 Tölt Jug./Jun./Erw. VE 16 6 0:30

15:00 YC.V5 Viergang Jugend/Junioren VE 13 4 0:30

Zeitplan

Roderather Tölttage 

10.09. bis 12.09.2021



15:30 Bahndienst 0:15

15:45 S1.T3 Tölt Erwachsene VE 23 9 0:45

16:30 Y1.V2 Viergang Jugend/Junioren VE 16 6 0:50

17:20 K.T8 Tölt Kinder M/L VE 7 3 0:10

17:30 ZB.T6 Tölt Jug./Jun./Erw. VE 18 7 0:35

18:05 Umbau 0:15

18:20 K.TR1 Trail Kinder M/L VE/SE 1 1 0:05

18:25 Z.TR1 Trail Jug./Jun./Erw. VE 18 9 1:20

19:45

Sonntag, 12.09.2021

8:30 Öffnen der Meldestelle 
Teilnehmer Gruppen Zeit

9:00 SF.V5 Viergang Erwachsene EA 6 1 0:20

9:20 YC.V5 Viergang Jugend/Junioren EA 5 1 0:20

9:40 SC.V5 Viergang Erwachsene EA 5 1 0:20

10:00 S1.T3 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:15

10:15 Y1.F2 Fünfgang Jugend/Junioren EA 5 1 0:25

10:40 S1.T4 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:15

10:55 K.V6 Viergang Kinder M/L EA 5 1 0:15

11:10 Bahndienst 0:15

11:25 Y1.V2 Viergang Jugend/Junioren EA 5 1 0:20

11:45 YF.V5 Viergang Jugend/Junioren EA 5 1 0:15

12:00 KS.FZ1 Führzügelklasse Kinder S VE/EA/SE 2 1 0:15

12:15 0:30

12:45 ZB.T6 Tölt Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:15

13:00 SC.T7 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:10

13:10 ZB.T5 Tölt Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:15

13:25 Y1.T3 Tölt Jugend/Junioren EA 5 1 0:15

13:40 K.T8 Tölt Kinder M/L EA 5 1 0:10

13:50 Bahndienst 0:15

14:05 SF.T7 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:10

14:15 ZB.V3 Viergang Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:20

14:35 S5.F2 Fünfgang Erwachsene EA 5 1 0:25

15:00 YF.T7 Tölt Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:10

15:10 S1.F2 Fünfgang Erwachsene EA 5 1 0:25

15:35 Y1.T4 Tölt Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:15

15:50 S1.V2 Viergang Erwachsene EA 5 1 0:20

16:10 YC.T7 Tölt Jugend/Junioren EA 5 1 0:10

Siegerehrung der Trailprüfungen sowie Ehrung der Kreis- und Vereinsmeister 




